ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 октября 2023 года № 72

О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Южная Осетия

от 15 мая 2006 года № 164 «О создании музыкально-художественной студии на базе

Цхинвальской средней школы № 2» и Постановление Правительства Республики Южная

Осетия от 27 декабря 2012 года № 285 «Об утверждении перечней государственных

учреждений, подведомственных министерствам, ведомствам и местным органам

государственной власти Республики Южная Осетия»

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

С целью приведения ряда нормативных правовых актов Правительства Республики

Южная Осетия в соответствие с законодательством Республики Южная Осетия в сфере

образования Правительство Республики Южная Осетия п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу приложение к Постановлению Правительства

Республики Южная Осетия от 15 мая 2006 года № 164 «О создании музыкально-

художественной студии на базе Цхинвальской средней школы № 2».

2. Исключить в приложении № 9 к Постановлению Правительства Республики

Южная Осетия от 27 декабря 2012 года № 285 «Об утверждении перечней государственных

учреждений, подведомственных министерствам, ведомствам и местным органам

государственной власти Республики Южная Осетия» позицию «Музыкальная

художественная студия «Бонварон».

3. Администрации города Цхинвал (Хугаев Р.С.) осуществить предусмотренные

законодательством Республики Южная Осетия в сфере образования действия, связанные с

исполнением настоящего Постановления.

Председатель Правительства

Республики Южная Осетия                                                                                       К. Джуссоев